
Uchwała Nr XXIV/187/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 lutego 1992r.

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  w  sprawie  podatków  i 
opłat lokalnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9 poz.31 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym  (Dz.  U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami) 
uchwala co następuje:

§ 1

Do uchwały Nr XXIII/172/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 stycznia 1992 
r. w sprawie podatków i opat lokalnych wprowadza się następujące zmiany: w § 2 po pkt. 5 
dodaje się pkt. 6 i 7 o treści: 
6) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na działalność Miejskiego Zakładu Komunikacji 

w Starogardzie Gdańskim. 
7) budynki lub ich części oraz grunty z wyjątkiem części wykorzystywanych do prowadzenia 

działalności gospodarczej o charakterze produkcyjno-handlowo-usługowym, a należących 
do: 

a) Starogardzkiego Centrum Kultury, 
b) Zakładu budżetowego Zespół Opieki Zdrowotnej „Kociewskie Konsorcjum Zdrowia”, 
c) Zakładu budżetowego - Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gdańskim, 
d) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
e) Ośrodka Sportu i Rekreacji.

§ 2

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
2. Uchwałą  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  opublikowaniu   jej  i  odnosi  się  do 

podatków i opłat ustalonych na 1992 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

  Grażyna Hoppe


